中共江苏大学能源与动力工程学院委员会文件
能动委〔2020〕11号

能源与动力工程学院关于开展庆祝
中国共产党成立 99 周年“五个一”活动的

通知

各支部：

为庆祝中国共产党成立 99 周年，巩固拓展“不忘初心、牢记使

命”主题教育成果，大力弘扬党的光荣传统和优良作风，营造浓厚节

日氛围，激发广大党员爱党爱国热情，根据宣传部〔2020〕35号文件

精神，现在全院开展庆祝中国共产党成立 99 周年“五个一”活动。

现将有关事项通知如下：

1.开展一次专题学习活动。各支部组织党员认真学习党史、

新中国史，学习习近平总书记关于党的建设的重要论述，引导广

大党员找差距、明方向，不断增强守初心、担使命的思想和行动

自觉，学懂弄通做实，真正达到理论学习有收获、思想境界有提

升。

学习素材：

http://www.12371.cn/2020/06/23/ARTI1592901408174290.sht

ml

2.开展一次党史专题党课。各支部书记，以党史和革命传统

教育为主要内容，利用视频会议等平台，为支部党员讲一堂线上

线下的党史专题党课，引导广大党员进一步坚定理想信念，增强

党性修养，补足精神之钙。

3.开展一次典型学习活动。通过主题党日、专题研讨会等多

种形式学习张富清、黄文秀、王继才、糜林等同志的先进事迹，

营造学习先进典型、汲取榜样力量的浓厚氛围，引导广大党员以

先进典型为榜样，学先进、赶先进、当先进，凝聚干事创业的强

大力量。

4.开展一次读书荐书活动。通过党员推荐一本书方式，在全

体党员中广泛开展读书荐书活动。坚持读原著、学原文、悟原理，

把《共产党宣言》《党章》《习近平新时代中国特色社会主义思想

学习纲要》等作为主要学习书籍，做到深学深悟、常学常新。

5.开展一次红色观影活动。发掘利用红色资源，组织党员集

中观看，通过红色电影宣传革命事迹、

弘扬革命精神，让广大党员在潜移默化中受到良好影响，积

极做新时代“红色基因”的传承者。

红色电影观看地址：

https://lexiangla.com/teams/k100010/classes/8c9f45e271a311ea

98bb0a58ac13d8a3?type=1&company_from=746efa2a2f0f11ea8efb

525400edef21

请各支部高度重视、认真组织，以庆祝中国共产党成立 99 周

年为契机，把此次“五个一”活动作为培育和践行社会主义核心

价值观、推进爱党爱国教育的重要抓手，进一步激发广大党员参

与的积极性，引导广大党员坚定共产主义信仰，积极投身于党的

伟大事业和学校事业发展，凝心聚力，奋力推进学校“双一流”

创建和高水平研究型大学建设。

能动学院党委

2020年 6月 30日